
絆ニュース　NO.10

卒業生との絆ニュースNo.10 　大学祭のご案内

卒業生の皆様へ

今年も大学祭の季節がやってまいりました。
毎年，学内のみならず卒業生の皆様や近隣住民
の方をはじめとして幅広い年齢層の方々にお越
しいただいております。
この機会に母校を覗いてみませんか。

今回より，千葉大祭にお見えになられた卒業生
の皆様のくつろぎの場所として，11月1日（土）
，2日（日）の両日，午後0時から午後6時の間，
卒業生サロンを設置したします。

卒業生の皆様の受付は，卒業生サロンで行いま
すので，是非，卒業生サロン（場所：事務局本
部棟1階ラウンジ）までお越し下さい。
在校生が，千葉大コンシェルジュとして皆様を
お迎えいたします。
また，ご希望の方には，千葉大コンシェルジュ
がキャンパス内をご案内いたします。

皆様のお越しをお待ち申し上げております。

各キャンパスのイベント・日程等の詳細に
ついては，こちらをご覧ください。

【千葉大祭公式Ｗｅｂサイト】
http://chibafes.com/index.shtml

【亥鼻祭公式Ｗｅｂサイト】
http://www.m.chiba-u.ac.jp/inohanasai/

【戸定祭】
http://www.chiba-u.ac.jp/graduate/kizunanews/20081024tjs.pdf

ページ(1)


